[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2021 №  2027
г.Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации города Кузнецка
        В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации города Кузнецка от 03.05.2017 N749 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Кузнецка";

1.2. постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2021 N84 "О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 03.05.2017 N 749 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Кузнецка";

1.3. постановление администрации города Кузнецка от 01.03.2019 N287 "О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 03.05.2017 N 749 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Кузнецка";

1.4. постановление администрации города Кузнецка от 18.05.2017 N853 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах города Кузнецка";

1.5. постановление администрации города Кузнецка от 27.01.2021 N83 "О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 18.05.2017 N 853 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах города Кузнецка";

1.6. постановление администрации города Кузнецка от 01.03.2019 N301 "О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 18.05.2017 N 853 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах города Кузнецка";

1.7. постановление администрации города Кузнецка от 12.12.2018 N1792 "О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 18.05.2017 N 853 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах города Кузнецка".

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Салмина А.А.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский